1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

COMUNICAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOMBINHAS, destinado ao provimento de vagas e formação de cadastro reserva no quadro
de pessoal da Prefeitura, Edital nº 01/2019, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, nos termos do item 1 da Convocação, publicada em
30/10/2019, o local e o horário em que será aplicada a Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na data, horário e local abaixo indicados:

DATA:

10 de novembro 2019 (domingo)

HORÁRIO:
Abertura do portão de acesso: 07h30min

Fechamento do portão de acesso: 08h

CARGOS LOCAL

MOTORISTA
MOTORISTA SOCORRISTA
OPERADOR DE MÁQUINA
PEDREIRO
PINTOR DE CONSTRUÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE BOMBINHAS
Rua Araçá, nº 337
Bairro Sertãozinho
BOMBINHAS - SC

Florianópolis, 04 de novembro 2019.